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Ценовник на изданијата од Издавачката куќа - Три 

Наслов Автор Цена 

Белиот тигар Аравинд Адига 450 ден. 

Богот на малите нешта Арундати Рој 500 ден. 

Во друштво на куртизаната Сара Дунант 500 ден. 

Дванаесет искушенија Маркес 350 ден. 

Девојката со бисерна обетка Трејси Шевалие 300 ден. 

Девојката со портокали Ј.Горд 300 ден. 

Девствено сино Шевалие 380 ден. 

Дениција Петре М.Андреевски 200 ден. 

Длабоко во ноќта Х.Мураками 300 ден. 

Животно во срцето Коменчини 400 ден. 

Законот на привлекувањето Естер и Џери Хикс 420 ден. 

Иновација до корен Р.Гибсон, П.Карзински 690 ден. 

Калуѓерот што го продаде своето Ферари Робин С. Шарма 420 ден. 

Камен на трпение Атик Рахими 300 ден. 

Кодот на Да Винчи Ден Браун 250 ден. 

Крајот на една љубовна приказна  420 ден. 

Љубовен живот З.Шалев 480 ден. 

Љубовникот М.Дирас 300 ден. 

Мемоарите на една гејша Артур Голден 500 ден. 

Млада месечина Стефани Маер 500 ден. 

Мојот пат  480 ден. 

Моќта на љубовта Дон М.Руис 350 ден. 

Моќта на сегашниот миг Екарт Тол 400 ден. 

На крајот на виножитото Сесилија Ахер 500 ден. 

Норвешка шума Харуки Мураками 450 ден. 

Остров Викторија Хислоп 500 ден. 

Победникот е сам Паоло Коелјо 480 ден. 

Последниот чај Винка Саздова 350 ден. 

Пофалба на глупоста Ротердам 430 ден. 

Раѓањето на Венера Сара Дунант 480 ден. 

Роденденски приказни Х.Мураками 300 ден. 

Самрак Стефани Маер 500 ден. 

Славејот и розата Оскар Вајлд 350 ден. 

Сонот на коалата Р.Лазаров 200 ден. 

Успех Н.Хил 340 ден. 

Шмизла Сашо Тасески 350 ден. 

 


